
Jegyzőkönyv

Készült: A Szigetbecsei Közös ÖnkormányzatiHivatal tiléstermében 2016. augusáus 18-án tartott
rendkívüli képviselő+estületi ülésről.

Jelen vannak: Takács András polgiírmester
Riedl Béla alpolgármester
Dr. Csernyi Zsuzsanna; Borbély Mária; Kesáhelyi Lász|ő; Csoba Attiláné; Sósné
Michélisz Edina képviselők'

Tanácskozási joggal részt vett:
Jancsó Emőke jegyző
Schneckné Bukovszky Judit intézm ényv ezetó

Jegyzőkönyvvezetőz Szabó Anikó ig. főelőadó

Takács András polgiírmester köszönti az ülés résávevőit, az ülést megnyitja. Megállapítj a,hogy a7
fős testületből jelen varl 7 fó, így azhatározatképes'

A polgármester javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre:
- Riedl Béla
- Sósné Michélisz Edina képviselők személyére.

A képviselő-testület 7 igen szavazattal. nem szavazat és tartózkodás nélkül elfogadta Takács András
polgármester jegyzőkönyv hitelesítőkre tett javaslatát'

Takács András polgármester: A meghívóban szereplő napirenden kívül van-e javaslat további
napirendre?
Amennyiben nincs, a következő napirendi pontot javaslom elfogadásra.

1.) Szigetbecse területén az ővodai, általános iskolai gyermekek étkeztetésére kiírt pályázat
eredmény hirdetése.
Előterjesztő: Takács András polgármester

Szigetbecse Község Önkormányzat Képviselő-testülete a javasolt napirendi pontot egyhangúlag
elfogadta.

az ővoda kiírt
eredménv hirdetése.
Takács András polgármester: A Pénzügyi-, Műszaki- és FejlesúésiBizottság2016. augusáus
I6-án kibővített ülést tartott. Az ülés napirendje a Szigetbecse területén az ővodai, általános iskolai
gyermekek étkeáetésére kiírt pály ánatr a benyúj tott aj anlatok bontása volt.
Apályazat benyújtására három szervezetet kértiink fel, akik közül egyedül a Breziferi Kft. adta be
pályázatát.
A zárt borítékban beérkezett pályázatot a pályázati felhívásban foglaltak szerint kizfuőlag a
Pénzügyi-, Műszaki- és Fejlesztési Bizottság bonthatta fel.

A Bizottság a napirendi pontot megtárgyalta és egyhangúlag hoztameg azt ahatározatát, amelyben
a Szigetbecse teriiletén az ővodai, általános iskolai gyermekek étkeztetése tárgyban kiírtpályazatára

1. napirend:



2

beérkezett BREZIFERI Kft. (232l Szigetbecse, Lőrévi tlt 7 .) által benyúj tott pályázatát javasolja
elfogadásra a Képviselő-testületnek.

Az elhangzottakkal kap c s o l atb an van- e kérdé s ?

Mivel nem volt kérdés, sem észrevétel, a polgármester megkéri a képviselő-testületet, hogy a
határozati javaslatszerinthozzameghatfu ozatát.

Határozati javaslat:
1. Szigetbecse Község ÖnkormrínyzatKépvisel<j-testülete a Szigetbecse területén az

óvodai, általános iskolai gyermekek étkeáetése tárgyban kiírt pályázat
nyertesének a BREZIFERI Kft-t (232I Szigetbecse, Lórévi út 7.) hirdeti ki és vele
a kö zétkezteté si szer ződé st me gköti.

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláirására.
3. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésekről a pályázót

értesítse.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. augusztus 25.

A Képviselő-testület 7 tagsa közül 7 fő részvételével, 7 igen szavazattal. ellenszavazat és
tartőzkodás nélkül hortameg a következő határozatát:

57,{2016. (VIII. 18.) képviselő-testületi határozat:
Szigetbecse Község ÖnkormányzatKépviselő-testületé a szigemecse területén az
óvodai, általános iskolai gyermekek étkeztetése targyban kiírt pályázat
nyertesének a BREZIFEzu Kft-t (232I Szigetbecse, Lórévi út 7.) hirdeti ki és vele
a kö zétkeztetési szer ződé st me gkciti.
A képvi s el ő -te stül et f elhatalmazza a p o| gárme stert a szerzó dé s aláir ásár a.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert' hogy a döntésekről a pályazót
értesítse.
Felelős: Takács András polgármester
Határidő: 2016. augusáus 25.

Több napirend nem lévén a polgármester az ülést bezárta.
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képviselő


